
 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

Via Noè Lucidi, 19 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
Istitutobraga@pec.it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.istitutobraga.it 

 
Prot. n. 302/2018/mm      Teramo, 30 gennaio 2018 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, 

degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli 

Istituti musicali pareggiati”; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante 

“Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa 

delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 
VISTO  lo Statuto del Conservatorio; 
VISTO  il P.G.A. del Conservatorio approvato nel Consiglio Accademico del 9 novembre 2017, 

il quale, tra l’altro, individua il fabbisogno, in termini di ore e di materie, di quegli 

insegnamenti per i quali il Conservatorio non dispone di risorse interne disponibili. 

VISTO   il bando  pubblicato nell’albo Pretorio on line del Conservatorio; 
PRESO ATTO della valutazione svolta dalla Commissione preposta alla procedura, come da verbale 

del 30 gennaio 2018, acquisito a protocollo n. 298/2018 di pari data; 

RITENUTO necessario procedere alla pubblicazione dei risultati della procedura di valutazione 

comparativa 

DECRETA  
Pianoforte pre-accademici 

Nominativo Insegnamento Studio 
Titoli 

artistici Didattica  

BEFACCHIA Stefano Adriano Pianoforte p.a. 10,00 30,00 0,00 40,00 

DI LORENZO Andrea Pianoforte p.a. 12,00 15,00 0,00 27,00 

 
Foniatria 

Nominativo Insegnamento Studio 
Titoli 

Professionali Servizio TOTALE 

MALENA Anna Lisa Foniatria 12,00 49,40 0,60 62,00 

 
Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Direttore entro 5 gg dalla data di pubblicazione, 
successivamente è ammesso ricorso giurisdizionale al Tar oppure ricorso straordinario al Capo dello 
Stato. 
         IL DIRETTORE 
                     Federico Paci 


		2018-01-30T16:21:38+0000
	PACI FEDERICO




